
Innsatsnr: 2 Forfallsdato: 24-06-24 Beløp: 1.500

NORSK DERBY 2025  2025

Abalone (SWE)

All Stars (DEN)

American Queen (SWE)

Andromeda Bling

Angelo

Barossa Valley (GB)

Bay Zone (DEN)

Benedict Coureur

Big Chance

Blue Star

Bubblicious

Buddy Of Course

Captain's Secret (IRE)

Cici Nosto

Delayla

Dios Mio

Driven By Dreams (DEN)

Edge Of Glory (DEN)
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24-06-23

Innmeldte hester til Innsatsløp

Distanse: 2400 grUnderlag:

Premieskala: 600.000-300.000-144.000-96.000-60.0001.200.000
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Alder TrenerEtterinnmeldt

Innmelding:Dato: 25-08-24 25-08-18

For 3-årige hester av engelsk fullblodsrase
Vekt: 3-årige 59 kg
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J  Neuroth

R  Bonde

B  Olsen

S  Støren

K  Arnesen

L  Reuterskiøld Jr

J  Neuroth

H  Soma

C  Erichsen

S  Støren

K  Arnesen

J  Long

S  Holm

K  Arnesen

K  Arnesen

A  Hansen

T  Mortensen

e. Appel Au Maitre (FR) - Amie Rouge (IRE)

e. Postponed (IRE) - Charter Party (DEN)

e. Cracksman (GB) - America Mon Amie (USA)

e. Magna Grecia (IRE) - Shine (GB)

e. Evasive (GB) - Angel Island (IRE)

e. Mehmas (IRE) - Rohlindi (GB)

e. Appel Au Maitre (FR) - La Zona (IRE)

e. Evasive (GB) - Gardinia (GB)

e. Sporting Chance (GB) - Celeste (FR)

e. Nordlys (GB) - What Budget (GB)

e. Appel Au Maitre (FR) - Blowing Bubbles (USA)

e. Evasive (GB) - Love Of Course (USA)

e. Saxon Warrior (JPN) - La Teranga (FR)

e. Evasive (GB) - Possibly (GB)

e. Mutajally (GB) - Layla's Red Devil (IRE)

e. Evasive (GB) - Pindrop (GB)

e. Evasive (GB) - Unwanted Beauty (IRE)

e. Juniper Tree (IRE) - Edge Of Eternity (DEN)
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NORSK DERBY 2025  2025

Epic Bloom Carlras (SWE)

Epsilon Pegasi (IRE)

Fearless Lady (IRE)

Firstof All (DEN)

Galactico Bling (IRE)

Glendevon (DEN)

Gone Surfing

Grey Tycoon (IRE)

Haryana Valley (IRE)

Here For You (DEN)

Icon Bling (IRE)

Juniper Fox (SWE)

Kaching Bling

Lady Denali

Lettfeti (DEN)

Lillemann Nosto

Lily of the Valley

Lovefromastranger (SWE)

Makaveli (IRE)
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24-06-23

Innmeldte hester til Innsatsløp

Distanse: 2400 grUnderlag:

Premieskala: 600.000-300.000-144.000-96.000-60.0001.200.000
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Alder TrenerEtterinnmeldt

Innmelding:Dato: 25-08-24 25-08-18
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R  Bonde

F  Castro

A  Hansen

R  Bonde

S  Støren

N  Petersen

S  Støren

N  Petersen

P  Wahl

A  Hansen

S  Støren

C  Erichsen

S  Støren

S  Støren

C  Erichsen

J  Neuroth

B  Olsen

K  Sørensen

e. Pastorius (GER) - Milibloom (SWE)

e. Churchill (IRE) - Race For The Stars (USA)

e. Sottsass (FR) - Marunouchi (IRE)

e. Juniper Tree (IRE) - First Spirit (USA)

e. Galileo (IRE) - Wind Chimes (GB)

e. Gleneagles (IRE) - Icecapada (IRE)

e. Evasive (GB) - Girlforce One

e. Dark Angel (IRE) - Warshah (IRE)

e. Waldgeist (GB) - Himalayan Queen (GB)

e. Appel Au Maitre (FR) - Half Heaven (DEN)

e. Lope de Vega (IRE) - Hummingbird (IRE)

e. Juniper Tree (IRE) - Ocean Magic (AUS)

e. Sporting Chance (GB) - Donna Marie (GB)

e. Sporting Chance (GB) - Lady Marma (IRE)

e. Study of Man (IRE) - Seaside Song (GB)

e. Evasive (GB) - Candyflower (SWE)

e. Juniper Tree (IRE) - My Abbey Road (GB)

e. Camacho (GB) - Isotria (SWE)

e. Sands Of Mali (FR) - Sahool (GB)
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NORSK DERBY 2025  2025

Man Oh Man (DEN)

Maybach BF (IRE)

Mia Nosto

Moa The Musketeer (DEN)

Money Power Glory

My Friend (IRE)

My Kardashian

News Ahead (IRE)

NN ex Abbey Angel (IRE)

NN ex Awareness (FR)

NN ex Ballet Dancer (IRE)

NN ex Barter (FR)

NN ex Beatrice A (IRE)

NN ex Before The S (IRE)

NN ex Bronze Beauty (USA)

NN ex Cat O (SWE)

NN ex Courteous (GB)

NN ex Dayita (IRE)

NN ex Divanova (GB)
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Innmeldte hester til Innsatsløp

Distanse: 2400 grUnderlag:

Premieskala: 600.000-300.000-144.000-96.000-60.0001.200.000
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Alder TrenerEtterinnmeldt

Innmelding:Dato: 25-08-24 25-08-18
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B  Olsen

F  Reuterskiøld

S  Holm

K  Arnesen

B  Olsen

G  Mathisen

P  Wahl

N  Petersen

N  Petersen

N  Petersen

B  Olsen

N  Petersen

N  Petersen

J  Neuroth

e. Juniper Tree (IRE) - Mariyca (IRE)

e. Australia (GB) - On Location (USA)

e. Mutajally (GB) - Séraphine (SWE)

e. Moohaajim (IRE) - Candyfloss (DEN)

e. Nordic Defense (FR) - Jennyoje

e. Arizona (IRE) - Waitingonafriend (IRE)

e. Quarterback (GER) - April Fool (DEN)

e. Dream Ahead (USA) - Newscaster (IRE)

e. Kodi Bear (IRE) - Abbey Angel (IRE)

e. Siyouni (FR) - Awareness (USA)

e. Kuroshio (AUS) - Ballet Dancer (IRE)

e. Bated Breath (GB) - Barter (GB)

e. Saxon Warrior (JPN) - Beatrice Aurore (IRE)

e. U S Navy Flag (USA) - Before The Storm (GB)

e. Higher Power (USA) - Bronze Beauty (USA)

e. Havana Gold (IRE) - Cat O'Nine Tails (GB)

e. Kameko (USA) - Courteous Crown (GB)

e. Almanzor (FR) - Dayita (FR)

e. Le Havre (IRE) - Divanova (FR)
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NN ex In The Mist (GB)

NN ex Permission S (IRE)

NN ex Well Traveled (USA)

Palestina

Patience (FR)

Same Procedure (SWE)

Shanghai Maglev (IRE)

Shazam Bling

Sils Maria (SWE)

Soledar

Soliman

Supernova Bling (IRE)

Theonello (SWE)

Wassim (DEN)

Wesley (SWE)

Zakopane (FR)

Zofi
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Innmeldte hester til Innsatsløp

Distanse: 2400 grUnderlag:

Premieskala: 600.000-300.000-144.000-96.000-60.0001.200.000
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Alder TrenerEtterinnmeldt

Antal innmeldte hester: 73

Innmelding:Dato: 25-08-24 25-08-18

Poeng

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

F

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

C  Erichsen

K  Arnesen

B  Olsen

S  Jensen

C  Malmborg

S  Støren

J  Neuroth

H  Bakken

S  Støren

J  Neuroth

N  Petersen

J  Neuroth

C  Erichsen

e. Ghaiyyath (IRE) - In The Mist (GB)

e. Starspangledbanner (AUS) - Permission Slip (IRE)

e. The Factor (USA) - Well Traveled (USA)

e. Evasive (GB) - Mastoora (IRE)

e. Frankel (GB) - Tacitly (GB)

e. Decorated Knight (GB) - Intense Colour (IRE)

e. Goken (FR) - Hoh My Estelle (FR)

e. Elzaam (AUS) - Blue Dahlia (IRE)

e. Rock Of Gibraltar (IRE) - Silmaris (GB)

e. Evasive (GB) - Solaris (SWE)

e. Nordic Defense (FR) - Dogaressa Venezia (SWE)

e. Starspangledbanner (AUS) - Stranagone (IRE)

e. Appel Au Maitre (FR) - Taja (GER)

e. Zarak (FR) - Herminia (IRE)

e. Rock Of Gibraltar (IRE) - Mahina (IRE)

e. Zarak (FR) - Ashaaqah (IRE)

e. Mutajally (GB) - Catfight (GB)


